[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от   10.03.2016 г.

     №
74
с. Тенгинка
О внесении изменений в муниципальную программу

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района   п о с т а н о в л я ю::
 1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.11.12.2015 года  № 223  «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год», следующие изменения:
2. Сумма средств выделяемых на реализацию программы в 2016 году из бюджета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района составит   -  640 000,0 (шестьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек.
3. Раздел  «Мероприятия программы «Социальная поддержка отдельных категорий  граждан Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год», подпрограмма «Социальная поддержка отдельных категорий жителей Тенгинского сельского поселения Туапсинского района» п 2.7 «Оказание адресной социальной помощи в подписке периодической печати для льготных категорий граждан» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Исполнители

	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5

	2.7
	Оказание  адресной социальной помощи в подписке периодической печати для льготных категорий граждан
	в течение года
	Средства, предусмотренные в бюджете Тенгинского сельского поселения на оказание социальной помощи (490,0)
	Администрация  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

4.Разместить настоящее постановление на сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района (www.tenginka.tuapse.ru) и обнародовать.
5. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Гамаляна.

6.  Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                 А.А. Чамян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от _____________№_________
О внесении изменений в муниципальную программу

«Поддержка малого  и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  на 2016 год»
	Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район

	Е.А. Гамалян

	Проект  согласован:
Начальник  отдела финансирования

и экономики администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	В.В. Сухорукова

	Ведущий специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района
	Д. В. Горкавчук